
 
 
 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 

Készült: Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testületének 2015. június 25-én 16 órakor 
tartott rendkívüli, nyílt ülésén. - 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tárgyaló terme 
 
Jelen vannak: Pádár Lászlóné polgármester, Baktai Kálmán, Dr Bencze Miklós, Bodor Tamás, 
Kocsmár Gyula, Veresné Nagy Margit önkormányzati képviselők, Tóth Tiborné alpolgármester. - 
 
Bejelentéssel távol: --- 
 
Bejelentés nélkül távol: --- 
 
Jelen vannak továbbá: Süvegesné Bakondi Mária, a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és 
Városgazdálkodási Osztályának vezetője, Orosz Mihály aljegyző, Kun Sándorné 
jegyzőkönyvvezető.- 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 fős 
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. A testületi ülést telefonon hívta össze a 
napirendi pontok sürgőssége és fontossága miatt. 
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását: 
 

1. Előterjesztés „Kenderes Város Önkormányzatának közigazgatási területén történő települési 
szilárd hulladék rendszeres elszállítása 2015. évre”tárgyú, szolgáltatás megrendelésére irányuló, a 
Kbt. harmadik része szerinti nemzeti eljárásrend alapján a Kbt. 94. § (2) bekezdése alapján 
szabályozott hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárásban az eljárás nyerteseinek 
kiválasztásáról  

2. Előterjesztés „O” típusú mintavételi hely létesítésének kezdeményezéséről 
3. Előterjesztés a Tiszamenti Regionális Vízművek kérelméről 
4. Előterjesztés a Tisza-menti LEADER Közhasznú Egyesületbe történő felvételről 
5. Előterjesztés a Baptista Alapfokú Művészeti Iskola telephely használatához történő 

hozzájárulásról 
6. Egyebek 

 
Kérte, akinek van más javaslata a napirendi pontokat illetően, tegye meg. 
 
Más javaslat nem volt. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete 7 fő egyhangú szavazatával az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 
 
 
 
 



 
- 2 – 

-  
 

Kenderes Város Önkormányzatának 107/2015.(VI.25.) Kt. számú határozata 
Kenderes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. június 25-i ülése napirendjének 
elfogadásáról 
 
 Kenderes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pádár Lászlóné polgármester 
 napirendekre tett javaslatát elfogadta. 
 
 Erről: 1./ Kenderes Város Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, Helyben 
 
                           é r t e s ü l n e k. 
 
 
1. n a p i r e n d i  p o n t  m e g t á r g y a l á s a 
 
Előterjesztés „Kenderes Város Önkormányzatának közigazgatási területén történő települési 
szilárd hulladék rendszeres elszállítása 2015. évre”tárgyú, szolgáltatás megrendelésére irányuló, 
a Kbt. harmadik része szerinti nemzeti eljárásrend alapján a Kbt. 94. § (2) bekezdése alapján 
szabályozott hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárásban az eljárás nyerteseinek 
kiválasztásáról  

 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: a települési szilárd hulladék rendszeres elszállítása 2015 évre”  
szolgáltatás tárgyában egy ajánlat érkezett, a Kisújszállási Városgazdálkodási Nonprofit KFT 
részéről. Az ajánlat a pályázati kiírásnak megfelel. Javasolja a Képviselő-testületnek a Kisújszállási 
Városgazdálkodási Nonprofit Kft ajánlatát elfogadásra. 
 
H o z z á s z ó l á s o k 
 
OROSZ MIHÁLY aljegyző: a közszolgáltatás folyamatosságának biztosítása érdekében került sor a 
közbeszerzési eljárás lefolytatására. Az előzőekben elhangzottakat megerősítve elmondta, hogy a 
beérkezett ajánlat a pályázati kiírásnak megfelelt. Javasolta a határozati javaslat elfogadását. 
 
BAKTAI KÁLMÁN képviselő: érdeklődött, hogy a beérkezett ajánlat tartalmazza-e a korábbi 
években megszokott lombtalanítás elvégzését is? 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: igen, a korábbi évekhez hasonlóan az ár tartalmazza az évi 
egyszeri lomtalanítás és lombtalanítás költségét. 
  
DR BENCZE MIKLÓS képviselő:  érdeklődött, hogy  a cég szállítja el a műanyaghulladékot is? 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester:igen, a szelektív hulladékgyűjtést is ez a cég végzi. 
 
KOCSMÁR GYULA képviselő:érdeklődött, hogy az ajánlatban szereplő adat fix összeg? 
 
OROSZ MIHÁLY aljegyző: a beszerzés becsült összegét tartalmazza, nem fix összeg. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 7 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 
 



- 3 – 
 
 

Kenderes Város Önkormányzatának 108/2015.(VI.25.)Kt. számú határozata 
„Kenderes Város Önkormányzatának közigazgatási területén történő települési szilárd hulladék 
rendszeres elszállítása 2015. évre”tárgyú, szolgáltatás megrendelésére irányuló, a Kbt. Harmadik része 
szerinti nemzeti eljárásrend alapján a Kbt. 94. § (2) bekezdése alapján szabályozott hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos eljárásban az eljárás nyerteseinek kiválasztásáról  

Kenderes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyban készült előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatát alkotja meg  

1./ Kenderes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a bírálóbizottság szakvéleménye és döntési 
javaslata alapján a fenti elnevezésű a közbeszerzési eljárás egyes részeinek nyerteseként 
megjelöli és kiválasztja a 92/2011. (XII.30.) NFM rendelet 9.számú melléklete szerint 
elkészített, csatolt összegezés 11.a.) pontjában megjelölt ajánlattevőt.  

  

2./  A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére.  

  

3./ A Képviselő-testület az írásbeli összegezést elfogadja.  

Erről értesül:  

1./ Pádár Lászlóné polgármester          Helyben 

2./ Dr. Gaszparjan Karen jegyző          Helyben 

3. /Képviselő-testület                            Helyben 

 

2. n a p i r e n d i  p o n t  m e g t á r g y a l á s a 
 
Előterjesztés „0” típusú mintavételi hely létesítésének kezdeményezéséről 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: a vérvétel helyben történő megszüntetését követően több 
alkalommal egyeztetett a karcagi kórház főigazgató asszonyával arról, hogy a kórház mintavételi 
helyet létesítsen Kenderesen, amelyhez szükséges a beterjesztett határozat-tervezet elfogadása. 
A határozatban foglaltak szerint Kenderesen heti 40 fő (háziorvosi körzetenként heti 20-20 fő) 
mintavételi lehetőségének biztosítását kérjük, hetente két alkalommal. Javasolta a határozati javaslat 
elfogadását. 
 
BODOR TAMÁS képviselő: érdeklődött, hogy a három körzetben összesen 40 fő mintavételére 
kerül sor? 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: igen, Kenderes vonatkozásában  heti 40 fő mintavételi 
lehetősége lesz biztosítva, heti két alkalommal. 
 
KOCSMÁR GYULA képviselő: érdeklődött, hogy általában hetente hány főt érint a vérvétel? 
 
DR BENCZE MIKLÓS képviselő: hetente kb. 50-60 főt érint Kenderesen és Bánhalmán.A 
prevenciót szem előtt tartva az a véleménye, hogy az egészséges embereknek is szükség lenne 
évente laborvizsgálatot készítettni, a betegségek korai szakaszának felismerése miatt. 
Örülne, ha megoldódna a helyben történő vérvétel a betegek magasabb szintű kiszolgálása 
érdekében. 



 
- 4 . 
 
 

BAKTAI KÁLMÁN képviselő: jelezte, hogy a közelmúltban tanúja volt annak, hogy az I. számú 
háziorvosi rendelőben a betegek indulatosan és ingerülten panaszkodtak a hosszú várakozási időre. 
Ennek kapcsán kérdezte, hogy van-e rá lehetőség másik aszisztens beállítására, a másik rendelőhöz 
hasonlóan? 
 
DR BENCZE MIKLÓS képviselő: már nála is csak egy aszisztens dolgozik. A másik dolgozót 
pályázati lehetőség kihasználásával tudta alkalmazni, mivel a fninaszírozásból ezt nem tudta volna 
megoldani.Sajnos most ő felmondott, ezért most csak egy aszisztens dolgozik a rendelőben. A 
várakozási időt befolyásolja, hogy hány sürgős esethez hívják ki az orvost. A várakozási idő 
lecsökkentése érdekében a gyógyszerfelírásokat a rendelési idő előtt végzik. Ha a rendelési idő előtt 
sürgős hívást kap, ki kell menni beteghez, akkor biztos, hogy többet kell várni a rendelőben. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 7 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 
 

Kenderes Város Önkormányzatának 109/2015. (VI.25.) Kt. számú határozata 

„O” típusú mintavételi hely létesítésének kezdeményezéséről 

  
    Kenderes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi, hogy a karcagi Kátai   
Gábor Kórház Kenderesen „O” típusú mintavételi helyet létesítsen, az egészségügyi szolgáltatások 
nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X. 20.) ESzCsM rendeletben (a 
továbbiakban: Rendelet) foglaltak szerint.  

Mivel a mintavételi hely a Kórház laboratóriumának telephelyeként üzemel majd, a Képviselő-
testület kezdeményezi és kéri, hogy a Kórház az illetékes szakhatóságnál indítsa meg a szükséges 
engedélyezési eljárást.  

A Képviselő-testület határoz arról, hogy a mintavételi hely engedélyezéséhez és üzemeltetéséhez 
szükséges személyi, tárgyi és egyéb működési feltételek közül biztosítja: 

I. Személyi feltételek 

-         2 fő vérvételre képzett egészségügyi munkatárs részmunkaidős foglalkoztatását, 

II. Tárgyi feltételek 

II/1. Laboratóriumi elhelyezés és bútorzat (betegellátó funkciók) 

-         elkülönített vérvételi helyet, 

-         betegfelvételi irodát, 

-         betegvárót, 

-         betegek számára akadálymentesített WC-t, nemek szerint elkülönítetten, 

-         vérvételi széket, 

        Laboratóriumi elhelyezés és bútorzat (személyzeti helyiségek) 

-         elkülönített személyzeti WC, 

-         személyzeti öltöző, 

-         személyzeti tartózkodó, 



 

- 5 – 

 

  Tárolási funkciók 

-         raktár, 

-         veszélyes hulladék-tároló, 

  

II/2. Gép-műszerpark  

-         centrifuga (1 db), 

-         hűtőkapacitás a minták és reagensek tárolására +4oC és -18oC közötti üzemi hőmérséklet 
tartománnyal, 

-         hűtőkapacitás a minták laboratóriumba történő szállításához, 

-         a minták laboratóriumba történő szállítása önkormányzati gépjárművel. 

 

A mintavételi hely üzemeltetésére a Képviselő-testület kijelöli az II. számú háziorvosi körzet 
Kenderes, Szent István út 33. szám alatti rendelőjének épületét. 

  

A Képviselő-testület kéri a Kórház vezetését, hogy Kenderesre heti 40 fő (háziorvosi körzetenként 
heti 20-20fő) mintavételi lehetőséget biztosítson. Kérjük, hogy a mintavételek hetente két 
alkalommal, hétfőn és szerdán 06.00-08.00 óra között történhessenek. 

Erről értesül: 

1./ Nagyné László Erzsébet főigazgató, Kátai Gábor Kórház és Rendelőintézet, 5301 Karcag, 
     Zöldfa utca 48. Pf. 52. 
2./ Dr. Bencze Miklós, 5331. Kenderes, Szent István út 33.  
3./  Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
4./ Dr. Gaszparjan Karen jegyző, Helyben 
 

3. n a p i r e n d i  p o n t  m e g t á r g y a l á s a 

Előterjesztés a Tiszamenti Regionális Vízművek kérelméről 

 

PÁDÁR LÁSZLÓNÉ: a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt értesítette az önkormányzatot, hogy 
Kenderes szennyvíztisztító telepen Dresser gyártmányú meghibásodott és sérült fúvótestek cseréje 
szükséges, mivel a sérülések és alkatrészhiány miatt  a fúvóblokk gazdaságosan nem javítható. Az 
alkatrészek cseréjének költsége munkadíjjal együtt 1.331.760 Ft ÁFÁ-val együtt. 

A Zrt vezetése kérte az önkormányzatot, hogy járuljon hozzá, hogy a fenti összeg a 2015. évi bérleti 
díj terhére történjen kiszámlázásra. 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 7 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 

 
 



- 6 – 
 

Kenderes Város Önkormányzatának 110/2015.(VI.25.) Kt. számú                                                                
a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt kérelméről 
 

 Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete engedélyezi, hogy  
            Kenderes szennyvíztelepen a Dresser gyártmányú, a meghibásodott és sérült fúvótesek 
            cseréjének költsége, melynek összege 1.331.760 Ft (ÁFÁ-val együtt), a 2015.  
           évi bérleti díj terhére történjen kiszámlázásra. 
 
 Erről: 1./ Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt 5000 Szolnok, Kossuth L. út 5. 
                      2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Városgazdálkodási Osztálya, Helyben 
                      3./ Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
 
                           é r t e s ü l n e k.            
 

4.n a p i r e n d i  p o n t  m e g t á r g y a l á s a 

Előterjesztés a Tisza-Menti LEAER Közhasznú Egyesületbe történő felvételről 

 

PÁDÁR LÁSZLÓNÉ:az előző Képviselő-testület döntött arról, hogy a Tisza-menti LEADER 
Közhasznú Egyesület tagja kíván lenni. A tagfelvételi kérelemhez szükség van a testület ismételt 
döntésére, továbbá arról is határozni kell, hogy a Képviselő-testület az egyszeri belépési díjat, 50 
ezer Ft-ot, valamint a 2015. évi tagjdíjat, 100 ezer Ft-ot biztosítja. Az egyesületbe történő felvételt 
mindenképpen támogatja, mivel az önkormányzat így tud részt venni a pályázatokban. 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 7 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 

Kenderes Város Önkormányzatának 111/2015.(VI.25.) Kt. számú határozata 
a Tisza-Menti LEADER Közhasznú Egyesületbe történő felvételről 
 

 Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 
 rendes tagként kéri felvételét a Tisza-menti LEADER Közhasznú Egyesületbe. 
 A Képviselő-testület kötelezőnek tekinti az Egyesület céljait, elfogadja annak 
 alapszabályát, és teljesíti a belépéskori és mindenkori tagdíj fizetési kötelezettséget. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza Pádár Lászlóné polgármestert a tagfelvétellel 
 kapcsolatos eljárás lefolytatására. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza Pádár Lászlóné polgármestert a tagfelvétellel 
 kapcsolatos eljárás lefolytatására. 
 A Képviselő-testület az egyszeri belépési díjat, 50 ezer Ft-ot, valamint a 
 2015. évi tagdíjat, 100 ezer Ft-ot 2015. évi költségvetéséből biztosítja. 
 
 Erről: 1./ Tisza-menti LEADER Közhasznú Egyesület 5412 Kuncsorba, 
                            Dózsa György út 49. 
                      2./ Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
                      3./ Dr Gaszparjan Karen jegyző, Helyben 
                      4./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Városgazdálkodási Osztálya, 
                           Helyben 
                           é r t e s ü l n e k. 



 
 7 – 

 
5. n a p i r e n d i  p o n t  m e g t á r g y a l á s a 
 
Előterjesztés a Baptista Alapfokú Művészeti Iskola telephely használatához történő 
hozzájárulásról 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: a Baptista Szeretetszolgálat Egyházi Jogi Személy azzal a 
kéréssel kereste meg az önkormányzatot, hogy szeretne a kenderesi gyermekek és ifjúkorúak 
részére zeneművészeti ágban alapfokú művészetoktatási szolgáltatást nyújtani. Ennek 
megvalósítása érdekében a fenntartásukban működő kisújszállási Baptista Alapfokú Művészeti 
Iskola, székhelye: Kisújszállás, Rákóczi út 3. megállapodást kezdeményezett a Móricz Zsigmond 
Művelődési Házzal, hogy az alapfokú művészetoktatáshoz a Művelődési Ház, mint telephely 
biztosítsa a szükséges helyiségeket. Ehhez szükség van az épület tulajdonosának hozzájáruló 
nyilatkozatára, valamint annak igazolására, hogy a helyiségek alkalmasak az alapfokú 
művészetoktatási feladatok ellátására. Kérik az önkormányzatot, mint tulajdonos járuljon hozzá, 
hogy a kisújszállási Baptista Alapfokú Művészeti Iskola (székhelye: 5310 Kisújszállás, Rákóczi út 
3.) telephelyként zeneművészeti ágban alapfokú művészetoktatást végezhessen a Móricz Zsigmond 
Művelődési Házban. 
Véleménye szerint a hozzájáruló nyilatkozatot adja meg a testület, ezzel is segítve a kenderesi 
tanulók művészetoktatását.  
 
H o z z á s z ó l á s o k 
 
BODOR TAMÁS képviselő: eddig is volt oktatás az intézményben, de nem volt bejegyezve 
telephelyként a Művelődési Ház. Ahhoz, hogy telephelyként működhessen, kell az önkormányzat 
hozzájáruló nyilatkozata. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 7 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 
 
Kenderes Város Önkormányzatának 112/2015.(VI.25.) Kt. számú határozata 
hozzájárulás a Baptista Alapfokú Művészeti Iskola telephely használatához 
 
 Kenderes Város Önkormnyzatának Képviselő-testülete hozzájárulását adja 
 a kisújszállási Baptista Alapfokú Művészeti Iskola (székhelye: Kisújszállás, 
 5310. Rákóczi út 3.) részére, hogy a Móricz Zsigmond Művelődési Házban  
 telephelyként zeneművészeti ágban alapfokú művészetoktatást végezhessen. 
 
 Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, Helyben 
                      2./ Dr Gaszparjan Karen jegyző, Helyben 
                      3./ Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
                      4./ Kisújszállási Baptista Alapfokú Művészeti Iskola 
                           Kisújszállás, Rákóczi út 3. 
 
                           é r t e s ü l n e k. 
 
 
 



 
 8 – 

 
6. n a p i r e n d i  p o n t  m e g t á r g y a l á s a 
Egyebek 
 
a.) 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester :a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés Elnöke, Kovács 
Sándor úr továbbította az önkormányzat részére a WWF Magyarország Alapítvány igazgatójának 
levelét, amelyben egy európai méretű összefogáshoz, a Nagy Ugráshoz való csatlakozásra hívták fel 
a települések figyelmét, Ez az esemény tíz éve szimbolizálja az európai polgárok összefogását és 
kiállását az élő folyók védelmében. A Nagy Ugrás az egészséges folyók és vizes élőhelyek ünnepe, 
egy olyan figyelemfelhívó európai kezdeményezés, melynek során július 12-én, pontban délután  
órakor víz ugrással fejezik ki az emberek kötődésüket lakóhelyük folyói, tavai iránt. A Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat és Tiszafüred Város Önkormányzata szervezésében a 
fenti időpontban Tiszafüreden, a Halas Napok rendezvénysorozat keretében a Holt-Tiszába közös 
csobbanásra várják a térség lakosait. Várják az önkormányzat visszajelzését, amennyiben a 
település csatlakozik a kezdeményezéshez. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 7 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 
 
Kenderes Város Önkormányzatának 113/2015.(VI.25.) Kt. számú határozata 
a Nagy Ugrás rendezvényének támogatásáról 
 
 Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete támogatja 
            a Nagy Ugrás 2015. évi megyei rendezvényét, amelyre 
            2015. július 12-én 15 órakor kerül sor Tiszafüreden, a Halas Napok 
 rendezvénysorozat keretében. 
 
 Erről: 1./  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés Elnöke, Kovács Sándor úr 
                            5000 Szolnok, Kossuth L. út 2. 
                      2./  Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
                      3./  Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
                            é r t e s ü l n e k. 
 
b.) 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: a bánhalmi lakosok kérését figyelembe véve, megkereste az 
OTP Bankot, hogy ATM automata létesítését kérje. A kérelmet megvizsgálták, és tájékoztatták,  
hogy jelenleg nem látnak lehetőséget ATM telepítésre Bánhalmán. Úgy gondolják, hogy az 
ügyfelek magas színvonalú kiszolgálását a Kenderesen működő automatával biztosítani tudják. A 
jövőbeni fejlesztési elképzeléseknél figyelembe fogják venni a kérést. 
A válasz ismeretében további lépéseket kíván tenni, hogy Bánhalmárn valamely pénzintézet ATM-
et telepítsen. 
 
 
 
 
 



 
 9 – 

 
 

c.) 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester:  a mai napon tárgyaltak az Egri Főegyházmegye  képviselőivel 
az egyházi oktatás bevezetéséről, és egyeztetést folytattak a köznevelési feladat ellátását szolgáló 
haszonélvezeti jogot alapító szerződésről. Az egyeztetés eredményeként a szerződés néhány pontja 
módosításra került. A módosított szerződést javasolja a Képviselő-testületnek jóváhagyásra. 
  
H o z z á s z ó l á s 
 
OROSZ MIHÁLY aljegyző: lényeges változás, hogy a szerződés 2015. szeptember 1 napjától 
határozatlan időre szól. A többi módosítás a szerződés tartalmi részét nem érintette.  
 
Baktai Kálmán önkormányzati képviselő 16 óra 45 perckor az ülésről eltávozott, így a 
jelenlévő képviselők száma 6 fő. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 6 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 
 
Kenderes Város Önkormányzatának 114/2015.(VI.25.) Kt. számú határozata 
a Köznevelési Feladat Ellátását Szolgáló Haszonélvezeti Jogot Alapító Szerződés módosításáról 
 
 Kenderes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyvvezető 
 melléklete szerinti tartalommal elfogadta a Köznevelési Feladat Ellátását 
 Szolgáló Haszonélvezeti Jogot Alapító Szerződés módosítását. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza Pádár Lászlóné polgármestert a 
 szerződés aláírására. 
 
 Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, Helyben 
                      2./ Dr Gaszparjan Karen jegyző, Helyben 
                      3./ Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
                      4./ Egri Főegyházmegye Dr Ternyák Csaba egri érsek 
                           3300 Eger, Széchenyi I. út 1. 
 
                           é r t e s ü l n e k. 
 
d.) 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester:a Képviselő-testület 105/2015.(V.27.) Kt. számú határozatával 
döntött Magyarország 2015. évi önkormányzati fejezeti tartalékából finanszírozott támogatására 
vonatkozó igény benyújtásáról. Tájékoztatásul elmondta, hogy 20.144.420 Ft-ra tudtak pályázni. A 
pályázat benyújtásra került. 
 
e.) 
 
OROSZ MIHÁLY aljegyző: a Képviselő-testület 2013-ban fogadta el Helyi Esélyegyenlőségi 
Programját. Most elkészült a program aktualizálása, mivel jogszabályi előírás, hogy két évente felül 
kell vizsgálni a programot. Az átdolgozott anyagban a statisztikai adatok módosultak,  lényegi 
változás nincs. 



 
- 10 – 

 
A felülvizsgált programot a Képviselő-testületnek jóvá kell hagynia, ezért kéri annak elfogadását. 
Kenderes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata legutóbbi ülésén fogadta el a programot. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 6 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 

 
Kenderes Város Önkormányzatának 115/2015.(VI.25.) Kt. számú határozata 
Kenderes Város Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról 
 
 
 Kenderes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat  
 felülvizsgált helyi Esélyegyenlőségi Programját, melyet a jegyzőkönyv melléklete 
 szerinti tartalommal elfogad. 
 
 Erről: 1./ Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
                      2./ Dr Gaszparjan Karen jegyző, Helyben 
f.) 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: a Képviselő-testület 70/2015.(IV.21.) Kt. számú határozatában 
döntött a Kenderesi Nonprofit KFT ügyvezetőjének megválasztásáról. A határozatban az új 
ügyvezető neve Terebesi Évaként szerepel. A határozat módosítása szükséges, mivel az  ügyvezető 
neve hivatalosan Terebesi János Lajosné, amellyel a társasági szerződést is módosítani szükséges. 
 
Kérte a Képviselő-testületet, hogy a fentiek szerint fogadja el a határozatot, egyben a korábbi, 
70/2015.(IV.21.) Kt. számú határozat hatályon kívül helyezését javasolta. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és 6 fő 
egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 
 
Kenderes Város Önkormányzatának 116/2015.(VI.25.) Kt. számú határozata 
a Kenderesi Nonprofit KFT ügyvezetőjének megválasztásáról szóló 70/2015.(IV. 21.) Kt. 
számú határozat módosításáról 
 
 Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Kenderesi Nonprofit 
 KFT ügyvezetőjének megválasztásáról szóló 70/2015.(IV.21.) Kt. számú 
 határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 A Kenderesi Nonprofit KFT ügyvezetőjének Terebesi János Lajosné, 
 5331. Kenderes, Szent István út 87. szám alatti lakost jelöli ki az ügyvezetői 
 feladatok ellátására 2015. július 1-től 2020. június 30-ig terjedő időszakra. 
 Fenti időponttól az ügyvezető megbízási díját havi bruttó 10 ezer Ft-ban 
 határozta meg. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza Pádár Lászlóné polgármestert a társasági 
 szerződés módosítására. 
 Ezzel egyidejűleg Kenderes Város Önkormányzatának 70/2015.(IV.21.) Kt. 
 számú határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
 Erről: 1./ Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
                      2./ Dr Gaszparjan Karen jegyző, Helyben 
                      3./ Terebesi János Lajosné 5331. Kenderes, Szent István út 87. 



- 11 – 
 
 

 
                      4./ Polgármesteri Hivatal pénzügyi és Városgazdálkodási Osztálya, Helyben 
 
                           é r t e s ü l n e k. 
 
                            é r t e s ü l n e k. 
 
g.) 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: az önkormányzat 102/2015.(V.27.) Kt. számú határozatában 
döntött önkormányzati utak útalapjának készítéséhez szükséges pénzeszköz biztosításáról 1 millió 
Ft + ÁFA összegben, 2015. költségvetési tartaléka terhére. Az útalapok elkészültek, de időközben 
merült fel a Béke út végének javítása, mivel az út több helyen is járhatatlan. Jelzést kaptak a 
lakosságon kívül a mentőktől és az orvosoktól is, hogy balesetveszélyes az útszakasz. .Kérte a 
Képviselő-testületet, hog járulon hozzá, hogy a 2015. évi költségvetés tartaléka terhére 1 millió Ft 
kerüljön átcsoportosításra az útalap készítéséhez. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete 6 fő egyhangú szavazatával az alábbi 
határozatot hozta: 
 
Kenderes Város Önkormányzatának 117/2015.(VI. 25.) Kt. számú határozata 
pénzeszköz biztosításáról útalap készítéséhez 
 
 Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 
 Béke út útalapjának készítéséről döntött. 
 A képviselő-testület az útalap készítéséhez bruttó 1 millió Ft-ot biztosít 
            2015.évi költségvetési tartaléka terhére. 
 
 Erről: 1./ Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
                      2./ Dr Gaszparjan Karen jegyző, Helyben 
                      3./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Városgazdálkodási Osztálya, Helyben 
 
                           é r t e s ü l n e k. 
 
 PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: kérte, akinek közérdekű kérdése, bejelentése van, tegye meg. 
 
BODOR TAMÁS képviselő: jelezte, hogy a székelykapu rossz állapotban van. Ahhoz, hogy ne 
romoljon tovább, minél hamarabb el kell végezni a javításokat. Az előzetes felmérés szerint a 
javítás költsége kb. 150 ezer Ft lenne. A székelykapu az önkormányzat tulajonában van.  Kérte, 
hogy járuljon hozzá az önkormányzat, hogy a székelykapu felújítását elvégezzék. 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: egyetért az elhangzottakkal, és javasolta, hogy a pénzösszeg 
biztosításáról annak pontos ismeretében döntsön a testület. 
 
 
 
 
 
 



 
- 12 – 

 
 
 

 
A javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetértett. 
 
DR BENCZE MIKLÓS képviselő: érdeklődött, hogy a településen élő  hajléktalan elhelyezése 
ügyében történt-e már intézkedés. 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: pontos információja ebben az ügyben nincs. A problémát 
jelezte a rendőrségnek is. 
 
VERESNÉ NAGY MARGIT képviselő: a 3. Hagyományőrző Falusi Lakodalom szervezőbizottsága 
ülést tartott a rendezvény előkészületi munkálatainak egyeztetéséről. A rendezvényt augusztus 8-án 
tartják Bánhalmán, az iskola udvarán. Több, lényeges kérdésben megegyeztek, de még több részlet 
is kérdéses. Az önkormányzat segítségét kérte sátor beszerzéséhez. 
 
PÁDÁR LÁSZLÓNÉ: Kozák Gergelyné és tulajdonostársai ajándékozás címén felajánlották a 
tulajdonukat képező Kenderes belterület 474 hrsz. alatt felvett, 5331. Kenderes, Magyar út 18. szám 
alatt található 4321 m2 területű lakóház, udvar, gazdasági épület megnevezésű ingatlant Kenderes 
Város Önkormányzatának. Az ajándék értékét 300 ezer Ft összegben határozták meg. 
 
Kérte a Képviselő-testületet, hogy döntsön az ingatlan elfogadásáról. 
 
Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete 6 fő egyhangú szavazatával az alábbi 
határozatot hozta: 
 
Kenderes Város Önkormányzatának 118/2015.(VI.25.) Kt. számú határozata 
Kenderes, Magyar út 18. szám alatti ingatlan ajándékozásáról 
 
 Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete elfogadja a részére 
 felajánlott Kenderes, Magyar út 18. szám alatti ingatlant Kozák Gergelyné, 
            Balogh Andrásné, Sajtos Józsefné és Süveges Zoltánné tulajdonosoktól 
        ajándékozás jogcímén és kéri tulajdonjoga ingatlan-nyilvántartásba történő 
            bejegyzését. 
            A szerződő felek az ingatlan értékét 300 ezer Ft-ban határozzák meg. 
 
 Erről.1./ Pádár Lászlóné polgármester, Helyben 
                    2./ Dr Gaszparjan Karen jegyző, Helyben 
                    3./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Városgazdálkodási Osztálya, Helyben 
                    4./ Kozák Gergelyné 53120 Kisújszállás, Téglagyári út 10. 
                    5./ Balogh Andrásné 5200 Törökszentmiklós, Thököly út 16. 
                    6./ Sajtos Józsefné 5331. Kenderes, Ifjúság út 7. 
          7./ Süveges Zoltánné 5349 Bánhalma, Kakat út 30. 
 
                        é r t e s ü l n e k. 
               

 
 
 



- 13 – 
 
 
 

PÁDÁR LÁSZLÓNÉ polgármester: mivel más bejelentés nem volt, az ülést 17 óra 20 perckor 
bezárta. 
 
 

Kmf. 
 
 

(:Pádár Lászlóné:)                                                                           (:Dr Gaszparjan Karen:) 
  polgármester                                        jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testületének 2015. június 25-én 
16 órakor tartott rendkívüli, nyílt ülésén. – 
 
 

M U T A T Ó 
 

Napirend:         Szám: 
 
Kenderes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. június 25-i 
ülése napirendjének elfogadásáról      107/2015. 
 
1./ „Kenderes Város Önkormányzatának közigazgatási területén 
     történő települési szilárd hulladék rendszeres elszállítása 2015 évre” 
     tárgyú, szolgáltatás megrendelésére irányuló, a Kbt. harmadik része 
     szerinti nemzeti eljárásrend alapján, a Kbt. 94. § (2) bekezdése alapján 
     szabályozott hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárásban az  
     eljárás nyerteseinek kiválasztásáról     108/2015. 
 
2./ „O” típusú mintavételi hely létesítésének kezdeményezéséről             109/2015. 
 
3./ A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt kérelméről   110/2015. 
 
4./ A Tisza-Menti LEADER Közhasznú Egyesületbe történő 
     felvételről         111/2015. 
 
5./ Hozzájárulás a Baptista Alapfokú Művészeti Iskola telephely 
     használatához        112/2015. 
 
6./ Egyebek 
 

a.) A Nagy Ugrás rendezvényének támogatásáról   113/2015. 
b.) Tájékoztatás a Bánhalmára kért ATM telepítéséről      ---- 
c.)  A Köznevelési Feladat Ellátását Szolgáló 

Haszonélvezeti Jogot Alapító Szerződés módosításáról   114/2015. 
d.) Tájékoztatás Magyarország 2015. évi önkormányzati 

fejezeti tartalékából finanszírozott támogatására 
vonatkozó igény benyújtásáról       ------ 

e.) Kenderes Város Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi 
Programjának elfogadásáról                                                              115/2015. 

f.) A Kenderesi Nonprofit KFT ügyvezetőjének megválasztásáról 
szóló 70/2015.(IV.21.) Kt. számú határozat módosításáról              116/2015. 
 

g.) Pénzeszköz biztosításáról útalap készítéséhez                          117/2015. 
h.) Kenderes, Magyar út 18. szám alatti ingatlan 

ajándékozásáról        118/2015. 



 
 


